[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___12.09.2018г._______  № __678________________

г. Ершов
О подготовке проекта внесения
изменений в схему территориального

планирования Ершовского муниципального

района Саратовской области

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «ННК-Саратовнефтегаздобыча» от , в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Саратоввской области от 09 октября 2006 №96-ЗСО «О регулировании градостроительной деятельности в Саратовской области», Федеральным законом от 06 октября 2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования Ершовского муниципального района Саратовской области (далее – Проект), утвержденную Решением Районного собрания Ершовского муниципального района Саратовской области от 14 апреля 2010 года №70-583.
2. Рекомендовать ООО «ННК-Саратовнефтегаздобыча» осуществить подготовку проекта за счет собственных средств.
3. Техническое задание ООО «ННК-Саратовнефтегаздобыча» на подготовку проекта согласовать с администрацией Ершовского муниципального района.
4. Предложения по проекту направлять по почте или предоставлять лично по адресу: Саратовская область, г.Ершов, ул.Интернациональная, д.7, каб.10, а так же по электронной почте g.p.a72@yandex.ru/
5. Сектору по информационным технологиям и программному обеспечению разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ершовского муниципального района Усенина Дмитрия Павловича.
Глава администрации                                                                   С.А.Зубрицкая